SPECIAL5 A7

ENU DE BIERE

Les grosses biere en vedette a 7,50%, les 200z (bud. budlight,
alexander keith's india pale ale et red amber ale) a 7.50%

330ml

BUDWEISER
BUD LIGHT
LABATT 50
LABATT BLEUE
BLEUE DRY
KEITHS RED
KEITHS IPA
GOOSE [PA
CHIPPIE

COBBELSTONE STOUT
STELLA ARTOIS 8258

HOEGARDEEN
CORONA 5.255

SCEAU DE CORONA -~ s7cos
BLODDY BEER 0508

341ml

6.00%
6.00%
6.00%
6.00%
6.00%
6.00%

6.00$

710ml 100z

9.00%
9.00%
9.00%
9.00%

9.00%

5.50%
5.50%

5.50%

5.50%
5.50%
6.00%

6.00$

6.00$

6.00%

6.00$

200z

8.50%
8.50%

8.50%

8.50%
8.50%
9.50%

9.50%

9.50%
9.50%

9.50%

Pichet
600z

23.00$
23.00$

23.00%

23.00%
23.00%
26.00$

26.006

26.00$
26.00$

26.00%




